檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

傳真：2982507

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區志開國民小學

發文日期：中華民國104年1月5日

發文字號：府人考字第1040017596號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0017596A00_ATTCH1.jpg、0017596A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送佛光山南台別院2015年「安樂與富有系列講座」簡章

（含報名表）電子檔乙份，歡迎公告並鼓勵同仁參加，請

 查照。

說明：

一、講座主題及時間詳如簡章，相關資訊請洽南台別院：

(一)講座主題及時間：

１、安樂與富有系列講座：本（104）年3月2日（星期一

） 3月29日（星期日）每晚19：30 21：00。

２、電影閱讀講座：本（104）年3月7日（星期六） 3月2

9日（星期日）每週六、日15：30 17：30。

(二)活動地址：佛光山南台別院（台南市永華路二段161號

）。

(三)報名電話、傳真及email：06-2936388、06-293-2777轉

1660至1663；傳真:06-293-4509；bliatnn@gmail.com

。

(四)活動網址：bl.fgs.org.tw/bliatnn/。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

0

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府人事處 2015-01-05
16:17:05